

## خبر

سه امتیاز در جیب شاگردان مورایس؟

## امید به اردوی سپاهان برگشت

بعد از اینکه حریف عربستانی سپاهان به بهانه‌ای واهی حاضر نشد در ورزشگاه نقش جهان مقابل نماینده کشورمان به میدان برود، حرف و حدیث‌های زیادی به وجود آمد.

در وهله اول گفته می‌شد که سه امتیاز به سپاهان تعلق خواهد گرفت و تیم عربستانی بازنده این دیدار خواهد بود. اما بعد از این حرف‌ها، پیگیری‌های تیم عربستانی باعث شد تا شائبه باخت سپاهان مطرح شود.

حتی شایعه شده بود چون بازی را کنفدراسیون فوتبال آسیا لغو کرده است، برای سپاهان جای اعتراض به رأی احتمالی بازنده شدن نیز نخواهد ماند.

اما با همه این حواشی، ویندسور جان دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در مصاحبه‌ای گفت: «تصمیم برای لغو بازی دوشنبه شب تیم‌های سپاهان ایران و الاتحاد عربستان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا از سوی ناظر این دیدار صادر شده و تیم میهمان (الاتحاد) از این دیدار انصراف نداده است.» کنفدراسیون فوتبال آسیا پیش از این با انتشار بیانیتهای اعلام کرده بود که به دلیل شرایط غیرمترقبه تصمیم به لغو دیدار تیم‌های سپاهان و الاتحاد در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا گرفته و موضوع به کمیته‌های مربوط ارجاع خواهد شد.

به این ترتیب مشخص می‌شود که لغو بازی با نظر مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا نبوده و ناظر بازی لغو دیدار را اعلام کرده است. حالا باید منتظر ماند و دید چه تصمیمی برای این بازی گرفته می‌شود.

با وجود این سپاهانی‌ها برای کسب سه امتیاز بازی امیدوارتر شده‌اند، چرا که کنفدراسیون فوتبال آسیا قبلاً ورزشگاه را برای بازی تأیید کرده بود و ناظر بازی حق لغو این دیدار را نداشته است.

از استرس تا تنگی نفس

## ۵۹ مصدوم برای دیداری که برگزار نشد

دیدار سپاهان و الاتحاد در حالی برگزار نشد که بویزه از ساعت ۱۹:۳۰ به بعد ابهامات زیادی در میان جمعیت ورزشگاه ایجاد شده بود.

عده‌ای از آنها تصمیم به ترک ورزشگاه گرفتند، اما با پخش شدن یک شایعه با سرعت تصمیم به بازگشت گرفتند که همین رفت و برگشت زحمت فراوانی ایجاد کرد.

در همین بازی که برگزار نشد، حضور پرشور هواداران نه تنها باعث استرس بازیکنان الاتحاد شد بلکه ۵۹ نفر مصدوم شامل ۱۲ زن و ۴۷ مرد روی دست مسئولان اصفهانی گذاشت.

ظاهراً برخی از تماشاگران حاضر در ورزشگاه به دلایل مختلفی مانند استرس، آسیب به اندام در رفت و آمدها و تنگی نفس دچار مشکلاتی شدند و از اورژانس خدمات درمانی دریافت کردند.

بر اساس برخی از آمار و ارقام منتشر شده حدود ۵۰ هزار تماشاگر مرد و زن وارد ورزشگاه نقش جهان شدند و این موضوع واهمه در دل حریف انداخت.



## سعید آقایی

همچنان بدون تیم

سعید آقایی که بعد از جدایی از پرسپولیس در فصل گذشته در فولاد کار را دنبال می‌کرد، علیرغم درخواست این باشگاه برای ادامه همکاری و تمدید قرارداد، ترجیح داد به واسطه پیشنهاد تیم شهرش بار دیگر به تبریز بازگشته و پیراهن تراکتور را بر تن کند اما در روز پایانی نقل و انتقالاتی از لیست این باشگاه کنار گذاشته شد. آقایی از آن زمان همچنان بدون تیم است و مشخص نیست وضعیت این بازیکن سابق پرسپولیس چطور خواهد شد.



## ایگناسیو مارتینز

فولاد را امیدوار کرد

فولاد خوزستان در وقفه مسابقات لیگ برتر تصمیم به انتخاب ایگناسیو مارتینز، سرمربی مطرح و شناخته شده اسپانیایی گرفت و حالا هواداران این تیم امیدوار هستند با این تغییر شرایط بهتری پیدا کنند و با شروع مجدد بازی‌ها تیم مورد علاقه‌شان را ببینند و نتایج بهتری بگیرند. ایگناسیو مارتینز از ابتدای حضورش در فولاد با حمایت ویژه هواداران این تیم مواجه شد و در هفته‌های اخیر نیز استقبال خوبی از این مرد اسپانیایی در اهواز شده است.



## خمس:

چرا اینقدر تعطیلی؟

سرمربی اسپانیایی تیم تراکتور درباره تعطیلی لیگ برتر می‌گوید: «می‌خواهیم خودمان را با این شرایط لیگ برتر وفق دهیم. یک بازی انجام می‌دهیم و سپس مسابقات چندین هفته تعطیل می‌شود. این نوع رقابت، درست نیست و با شرایط عجیبی روبرو هستیم. با نهایت احترام از فدراسیون فوتبال درخواست دارم فکری به حال لیگ کند و بازی‌ها پشت سر هم برگزار شوند. مسابقات هیچ جا در این حد تعطیل نمی‌شوند.»

سه نماینده کشورمان در رقابت‌های آسیایی به میدان می‌روند و در تلاش هستند تا بتوانند در برابر تیم‌های تادندان تجهیز شده آسیایی بخصوص تیم‌های کشورهای حوزه خلیج فارس، اسم و رسمی دست و پا کنند و نتایج خوبی بگیرند

## سه گانه‌ای که آغازش امیدها بودند فوتبال در بیراهه

کشورمان در این روزها به لیگ برتر فوتبال برمی‌گردد که ظاهراً شکست و یا پیروزی برای این رقابت‌ها مطرح نیست، اما با وضعیتی که لیگ برتر پیدا کرده، برخی مربیان وضعیت این رقابت‌ها را بیشتر به طنز تشبیه می‌کنند تا رقابت‌های حرفه‌ای فوتبال و حسابی از شرایط این رقابت‌ها ناراضی هستند که در وهله اول نتیجه برنامه‌ریزی‌های بی‌حساب و کتاب سازمان لیگ فوتبال است. به نظر می‌رسد فوتبال کشورمان راهش را گم کرده است و در حالی که شاهد برنامه‌ریزی دقیق سایر کشورها در فوتبال هستیم، فوتبال کشورمان حسابی در بیراهه پیش می‌رود و سه گانه‌ای که با حضور امیدها در رقابت‌ها و نمایندگان کشورمان در آسیا شروع شده بود، فعلاً با شکست و حذف شدن امیدها روبرو شده‌ایم و انگار سرنوشت مشابهی را باید برای دیگر موضوعات فوتبال انتظار کشید.

در دومین بازی تفاوت سطح این تیم با تیم‌های حاضر در رقابت‌های آسیایی کاملاً مشخص شد و با ۳ گل در خانه خودش شکست را پذیرفت. این شرایط لیگ قهرمانان آسیا است و خیلی نمی‌توان امیدوار بود که نتایج بهتری از نتایج و سرنوشت تیم امید، در انتظار نمایندگان کشورمان باشد. سومین موضوع این روزهای فوتبال کشورمان، مربوط به تیم ملی کشورمان می‌شود که با هدایت امیر قلعه‌نویی خود را برای رقابت‌های جام ملت‌های آسیا آماده می‌کند و با اعتراضات برخی تیم‌های باشگاهی به خاطر تعطیلی بازی‌های لیگ برتر روبرو شده است و از طرف دیگر تیم امید با انتخاب‌های امیر قلعه‌نویی به چنین سرنوشتی دچار شد و حتی به جمع چهار تیم برتر آسیا هم نرسید. حالا چه سرنوشتی در انتظار تیم ملی بزرگسال کشورمان است، خدا می‌داند، موضوع مهم دیگر فوتبال

چه شرایطی روبرو هستند. هر چند پرسپولیس در دومین بازی توانست با یک گل از سد حریف عبور کند و سه امتیازی شود، اما همگان به خوبی به مشکلات، ضعف‌ها و وضعیت این تیم آگاه هستند و مهمتر اینکه حریفان این تیم هم کاملاً شرایط متفاوتی با پرسپولیس دارند. سپاهان دیگر نماینده کشورمان در اولین بازی‌اش، مقابل تیم عراقی به تساوی رضایت داد و در دومین بازی هم، به خاطر حضور نشدن حریف در بازی، فعلاً سه امتیاز بازی دوم را نیز کسب نکرده است. البته سپاهان شرایط بهتری هم از نظر تیمی دارد، اما مشخص نیست این تیم تا چه اندازه بتواند در این رقابت‌ها دوام بیاورد و با اتفاقاتی که در لیگ برتر برای این تیم رخ می‌دهد، تا کجا می‌تواند پیش برود.

دور رقابت‌ها خارج شد، به طوری که رئیس فدراسیون فوتبال بعد از این بازی راهش را گم کرد! و رختکن تیم امید را پیدا نمی‌کرد. بازی‌های تیم امید خوب پیش می‌رفت تا اینکه اتفاقی رخ داد؛ برخی باشگاه‌ها خواستار بازگشت بازیکنان شان شدند و فدراسیون فوتبال هم به آن تن داد تا در نهایت امیدهای امیدها، ناامید شود. از طرف دیگر سه نماینده کشورمان در رقابت‌های آسیایی به میدان می‌روند و در تلاش هستند تا بتوانند در برابر تیم‌های تادندان تجهیز شده آسیایی بخصوص تیم‌های کشورهای حوزه خلیج فارس، اسم و رسمی دست و پا کنند و نتایج خوبی بگیرند. پرسپولیس به عنوان یکی از بهترین تیم‌های لیگ برتر فوتبال کشورمان در اولین دیدار مقابل تیم النصر در آزادی شکست خورد تا به خوبی نشان دهد که نمایندگان کشورمان در آسیا

## یادداشت

## اکبر منتشلو

روزنامه‌نگار

فوتبال کشورمان روزهای حساسی را سپری می‌کند؛ روزهایی که می‌تواند سرنوشت چند سال آینده فوتبال کشورمان را رقم بزند. از یک طرف تیمی تشکیل شده به نام تیم امید و برخی بازیکنان جوان و بااستعداد کشورمان در تلاش بودند در رقابت‌های این تیم خودی نشان دهند تا هم ناکامی‌های چند ساله این تیم را جبران کنند و هم بتوانند روزهای بهتری را در فوتبال آینده کشورمان داشته باشند که متأسفانه با وجود همه تلاش‌ها و زحمات بازیکنان و کادرفنی تیم امید، این تیم از رقابت‌ها آن هم در مقابل تیمی ضعیف، تن به شکست داد و از

## پیش بازی

## هفته هفتم لیگ برتر

## تراکتور نمی‌خواهد متوقف شود



می‌شود. استقلال خوزستان اصلاً شرایط خوبی ندارد و از ۵ بازی فقط یک امتیاز کسب کرده است تا در رده پانزدهم قرار بگیرد. هر چند ممکن است خیلی زود این تیم به قدر جدول هم برسد چرا که فولاد با یک بازی کمتر در رده شانزدهم است. پیکانی‌ها هم شرایط خوبی ندارند. آنها نیز از ۵ بازی فقط ۳ امتیاز کسب کرده‌اند و در رده سیزدهم جدول هستند. این بازی برای پیکانی‌ها در خوزستان قطعاً سخت خواهد بود و شاید به یک امتیاز هم راضی باشند.

دومین دیدار این هفته آلومینیوم اراک میزبان تراکتور خواهد بود. اراکی‌ها و حتی تبریزی‌ها فعلاً با یک بازی بیشتر در جمع مدعیان قرار گرفتند و هر دو تیم توانستند از ۵ بازی گذشته ۹ امتیاز کسب کنند که عملکرد خوبی به حساب می‌آید. تراکتور لیگ را خوب شروع نکرد اما توانست در سه بازی اخیر با سه برد، خود را در جدول بالا بکشد. این بازی هم ساعت ۱۷:۱۵ برگزار خواهد شد. آخرین بازی امروز هم بین تیم‌های استقلال خوزستان و پیکان برگزار

بازی ۴ امتیاز کسب کرده است اما به دلیل کسر امتیاز فعلاً با یک امتیاز در رده چهاردهم جدول ایستاده است. این تیم بازی‌های خوبی به نمایش گذاشته و در دیدار با ذوب آهن قطعاً به کسب سه امتیاز فکر می‌کند. در مقابل ذوب آهن نسبت به سال‌های گذشته شرایط بهتری دارد. این تیم در ۵ بازی گذشته ۸ امتیاز کسب کرده است و فعلاً در رده هفتم جدول ایستاده است. ذوبی‌ها به نظر در دیدار با شمس آذر شاید به یک امتیاز هم قانع باشند. در

هفته هفتم لیگ برتر فوتبال کشورمان بعد از کسب و قوس‌های فراوان و تعطیلی که همه را کلافه کرده بود، امروز آغاز خواهد شد و در اتفاقی نادر این هشت دیدار این هفته، در ۴ روز برگزار می‌شود و این در حالی است که هفته ششم این رقابت‌ها برگزار نشد. در اولین دیدار شمس آذر قزوین در ساعت ۱۷:۱۵ به مصاف ذوب آهن اصفهان خواهد رفت. این تیم که کارش را با امتیاز منفی شروع کرده بود، چهار بازی در این رقابت‌ها به میدان رفت و از این چهار